110.11.01修訂

中華民國排球協會第十四屆第三次理事會議（視訊）會議紀錄

時間 111年10月5日 12時20分

地點 視訊會議

主席 黃國光副理事長 紀錄 劉桂嘉

出席人員

理事共22人：沈嘉瑩、黃國光、黃煥永、陳清吉、姜丁引、張炳仁、林正昆、

                      郭明霖、陳志達、李輝煌、姜智棟、游能揚、胡毅中、黃瑞宏

                      黃瑞陞、王博榮、張木山、劉順松、李嘉永、余清芳、張恩崇

                      陳俊利

請假人員
理事共13人：龔建榮、楊惟超、陳德洲、卓枝全、買謙宗、邱金治、宋國瑋

                      柯幸宜、陳克舟、徐造華、陳金貞、林東嵤、林顯丞

列席人員 無

主席致詞 略

報告事項

(1)本會第十四屆會員代表大會(個人會員)選舉選務報告。

(2)企業18 年男女排球聯賽籌劃工作報告。

(3)全體會員代表大會日期暨地點。

討論提案

案由一

本會第十四屆會員代表大會(個人會員) 選舉結果及當選人名冊 提請審議。（提案

單位：秘書處）

說明：(1)本次選舉共分為17 選區，應選名額共為87 人，111 年9 月24 日於各縣

               市17 選區定時定點進行投票。

           (2)當選人名冊如附件。

決議：照案通過。

案由二

本會第十四屆會員代表大會團體會員代表名冊及會員代表異動 提請審議。(提案

單位：秘書處)

說明：團體會員共22單位72名團體會員代表，111年繳交常年會費之團體會員共

           22單位72名團體會員代表。

      嘉義市體育總會排球委員會團體會員，原代表林秋蘭因去職擬由副主任委

      員呂良德擔任。

      台電公司男子排球隊團體會員，原代表黃志榮因職務異動改由顧育成擔任

      。

決議：照案通過。

臨時動議

本會第十四屆工作幹部職務調整：馮忠副秘書長負責各級國家代表隊選訓工作，

許倍旗副秘書長負責室內及沙排各項競賽業務，鄭來俊副秘書長負責教練及裁判

培訓及聘任事宜。

散會 10時50分